
Wielkanoc  w  Domu  dla
bezdomnych Kobiet
W Domu dla Bezdomnych Kobiet w Śremie trwały od dłuższego
czasu  przygotowania  do  Wielkanocy,  angażujące  wszystkie
mieszkanki.  Panie  upiekły  ciasta,  przygotowały  Święconkę,
widoczne  było  duże  zaangażowanie  i  pracę  zespołową  przy
organizowaniu  Świąt.  Panie  pokroiły  warzywa  na  sałatkę  i
wspólnie przygotowały stół na Śniadanie Wielkanocne.

Pan Tomasz Kocemba podarował dla bezdomnych kobiet jedzenie na
Śniadanie  Wielkanocne.  Dzięki  życzliwym  darczyńcom  panie
otrzymały składniki do pieczenia ciast Wielkanocnych.
Okres  Świąt  dzięki  życzliwości  i  pomocy  darczyńców,  był
szczęśliwy,  panie  otrzymały  upominki  składające  się  z
kosmetyków,  co  stanowiły  miły  akcent.

Z całego serca dziękujemy wszystkim darczyńcom za wszystkie
dary i każdą okazaną pomoc.
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Zajączek i Smoki
W  świetlicy  socjoterapeutycznej  na  Psarskiem  do
podopiecznych Koła Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SMOKI”
przyszedł w Wielki Czwartek „zajączek”.

Dzieci i młodzież skupiona w kole „Smoki” działającym przy
Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem wraz z opiekunami
i zaproszonym gośćmi spotkali się w świetlicy, by wspólnie
zjeść  wielkanocne  śniadanie.  Nim  to  nastąpiło,  ksiądz
proboszcz Andrzej Zieliński z parafii pw. im. Bł. Michała
Kozala w Śremie poświęcił potrawy, a potem wraz ze wszystkimi
obejrzał  program  artystyczny  w  wykonaniu  „Smoków”.  Po
występie, który nagrodzono gromkimi oklaskami, była jeszcze
wspólna  modlitwa,  a  potem  wspólne  spożywanie  poświęconych
potraw. Na koniec „zajączek” obdarował dzieci upominkami.
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PRZYGOTOWANIA  DO  ŚWIĄT
WIELKANOCNYCH
Święta Wielkanocne to szczególny czas w którym nasze serca
otwierają  się  na  drugiego  człowieka.  Święta  w  Domu  dla
bezdomnych kobiet i w Hostelu w Nochowie będą radosne dzięki
darczyńcom,  którzy  swoją  życzliwości  i  darami  wsparli
potrzebujących. Z uzyskanych produktów, zostały przygotowane
m. in. wypieki świąteczne dla bezdomnych kobiet i panów z
Hostelu.  Serdeczne  podziękowania  należą  się  wszystkim
ofiarodawcom, także spoza gminy Śrem m. in. księdzu z parafii
Jaszkowo Manieczki, który osobiście dostarczył zebrane dary,
dzięki którym w Święta na twarzy potrzebujących pojawi się
uśmiech.
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